תקופתיות של השנתיים האחרונות.

במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.

הניסיון יימנה ממועד קבלת הרישיון (רישום בפנקס).

"ניתן לצפות בטווחי השכר למשרה, באתר מינהל התכנון

בכתובת: https://www.gov.il/he/Departments/General/iplan_jobs""

המכרז פורסם ביום : כו' בניסן, תשפ"ב (27/04/2022)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ג' באייר, תשפ"ב (04/05/2022)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).